
Deliberazione n. 26 del 07 maggio 2012 
 
Oggetto: Modifica accordo di programma con la Provincia per realizzazione opere sistemazione 
tratto iniziale strada provinciale 66 nell'abitato di Piedimulera. 
 

 LA GIUNTA COMUNALE 
 

Considerato che è emersa la necessità di apportare delle modifiche all'accordo di programma 
stipulato con la Provincia del Verbano Cusio Ossola in data 01.12.2009 avente ad oggetto la 
realizzazione di opere di sistemazione del tratto iniziale della strada provinciale 66 nell'abitato di 
Piedimulera, a seguito dell'insorgere di alcune problematiche con la R.F.I. Nell'ottenimento 
dell'autorizzazione all'abbassamento del piano viabile in corrispondenza del sovrappasso; 
 
Vista la bozza di modifica di accordo predisposta dal medesimo Ente e ritenutala adeguata a 
raggiungere la finalità prefissata; 
 
Visto che il competente responsabile di servizio, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267, ha espresso il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della presente deliberazione, non sussistendo sulla stessa profili di natura contabile;  
 
All’unanimità 

D E L I B E R A 
 
1. Di approvare la modifica all'accordo di programma di cui alla bozza allegata con la Provincia 
del Verbano Cusio Ossola per la realizzazione delle opere di sistemazione del tratto iniziale della 
strada provinciale 66 nell'abitato di Piedimulera, autorizzando il Sindaco, alla sottoscrizione della 
stessa; 
 
2. Di dichiarare, con successiva votazione unanime, la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 

Parere ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 
 

Per la regolarità tecnica  
f.to geom. Claudio Lavarini                           
 
 












